C.TY CP DU LỊCH HƯƠNG GIANG
Số 2 Nguyễn Công Trứ, Tp. Huế

Số:  09A /CV-CTHG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 20 tháng 01 năm 2025

         Kính gửi:  -   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Khoản 4, Điều 14 - Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

Chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần

Du lịch Hương Giang giải trình về Báo cáo tài chính quý 4 năm 2024 kết thúc ngày

31/12/2024 với các nội dung như sau:

(a)- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả hoạt động kinh

doanh của kỳ báo cáo thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước.

(b)- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp bị lỗ ở báo cáo kỳ này.

Trong quý 4 năm 2024 Công ty đã thực hiện việc trích lập dự phòng khoản nợ khó

đòi của Công ty CP Văn Hóa Đất Việt dẫn đến kết quả kinh doanh quý 4 năm 2024 bị lỗ và

lỗ cao hơn 10% so với cùng kỳ năm 2023.

 Trân trọng cảm ơn!

            Nơi nhận:
          - Như trên;
          - Lưu VT.

		2025-01-20T09:27:35+0700
	Hồ Văn Toại
	I am the author of this document